
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1196

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de insumos de diabetes, provenientes de ordem judicial (Processo nº
0001035-23.2023.8.26.0411)
Resumo:
Aquisição de insumos de diabetes, provenientes de ordem judicial (Processo nº
0001035-23.2023.8.26.0411)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 Contrato Baixar

29/02/2024 00:00:00 Autorização de Contratação Baixar

26/02/2024 00:00:00 Aviso de Intenção Baixar

26/02/2024 00:00:00 Termo de Referência - Insumos Diabetes Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1196/paquisicao-de-insumos-de-diabetes-provenientes-de-ordem-judicial-processo-n-0001035-2320238260411p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2aa506c4e979642a35bb4f79c6765464.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d18a43d14719e6bdfb38466c78967c.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df4e1c31d6529d1dc9c21dd634a563dd.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/252b65451fce57ea7089136e8c5c3cc6.pdf

